
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

uzavřený v souladu s § 2586 a nás/, zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

_____________________________________________„občanský zákoník")_____________________________________________

Smluvní strany

Objednatel 
se sídlem:

Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

IČO: 708 89 546
DIČ: CZ 708 89 546
zástupce:
bankovní spojení:

Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje

č. účtu: |

dále též „objednatel“ a

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou

Zhotovitel CE- INGs.r.o.

bankovní spojení:

C35921 
se sídlem: Polská 375, Běloves, 547 01 Náchod
IČO: 04475631
DIČ: CZ04475631
Zastoupený: Janem Čejchanem - jednatelem společnosti

dále též „zhotovitel" nebo „dodavatel";

objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 2 (dále též jen „dodatek") 
ke Smlouvě o dílo ze dne 18. 2. 2021 ve znění dodatku č. 1 ze dne 16. 8. 2021, která byla uzavřena 
se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky nazvané: Stavební úpravy LNP 
nemocnice Broumov. Veřejná zakázka byla oznámena ve Věstníku veřejných zakázek pod 
evidenčním číslem Z2020-031877 (dále jen „veřejná zakázka“).

I.
Účel dodatku

1. Tento dodatek je uzavírán dle čl. 7 odst. 6, 7, 8, 9 a čl. 16 odst. 2 původní smlouvy o dílo a ve 
smyslu příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“), v souvislosti se vznikem dodatečných 
stavebních prací tzv. víceprací, dále tzv. méněprací - tedy stavebních prací, které nebudou 

1



realizovány a nutných změn z důvodů uvedených ve změnových listech č. 11 až č. 20, které 
jsou přílohou tohoto dodatku:

a) Jedná se o změny, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejich hodnota je nižší 
než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázky na stavební práce, dle 
ustanovení § 222 odst. 4 písm. b) ZZVZ; práce dle Změnových listů č. 11, č. 13 a č. 16.

vícepráce: 427 366,23 Kč bez DPH
méněpráce: 0,00 Kč bez DPH

b) Jedná se o změny, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy a jsou nezbytné 
pro zhotovení díla a dále změny, spočívající ve stavebních pracích a s nimi souvisejícími 
dodávkami a službami a jejichž hodnota nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku, podle 
ustanovení § 222 odst. 5 ZZVZ; práce dle Změnových listů č. 12 a č. 18.

vícepráce: 163 531,36 Kč bez DPH
méněpráce: - 8 608,48 Kč bez DPH

c) Jedná se o změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s 

náležitou péčí nemohl předvídat, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a jejichž 
hodnota nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku, podle ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ; , 
a dále změny, spočívající ve stavebních pracích a s nimi souvisejícími dodávkami a službami, 
které nebudou realizovány s ohledem na změny podle tohoto odstavce, a které proto 
zadavatel, jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky, a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní ceny veřejné zakázky, podle § 222 
odst. 6 ZZVZ; práce dle Změnových listů č. 14, č. 15, č. 17, č. 19 a č. 20.

vícepráce: 634 082,84 Kč bez DPH
méněpráce: - 655 747,91 Kč bez DPH

2. Celkový cenový nárůst v souvislosti se změnami dle ust § 222 odstavců 5 a 6 ZZVZ podle 
předchozího dodatku č. 1 spolu se změnami podle odst. 1 písm. b) a c) tohoto článku 

nepřesáhne 30 % původní ceny závazku.

3. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou Změnové listy č. 11 až č. 20. Přehled veškerých 
změnových listů, obsahující stručný popis změny a vliv na cenu díla, je nedílnou součástí a 

přílohou tohoto dodatku.

4 Celkové změny podle odst. 1 tohoto článku činí:

vícepráce: 1 224 980,43 Kč bez DPH
méněpráce: - 664 356,39 Kč bez DPH

5. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o částku: 560 624,04 Kč bez DPH.

6. V souvislosti se vznikem těchto dodatečných víceprací a méněprací dle Změnových listů č. 11, 
č. 12, č. 14, č. 15 a č. 16 se prodlužuje také termín pro dokončení stavebních prací o deset (10) 
týdnů. Doba realizace plnění se prodlužuje a mění tak, jak je uvedeno v čl. II tohoto dodatku. 

Upravený harmonogram tvoří přílohu tohoto dodatku.

2



II.
Vymezení rozsahu změn

1. Článek 6 odst. 3 původní smlouvy o dílo se mění a nově zní takto:

Termíny plnění díla jsou stanoveny následovně:

předpokládaný termín zahájení plnění: únor 2021

dokončení stavebních prací: nejdéle do 39 týdnů ode dne převzetí staveniště

předání díla (stavby) objednateli včetně kolaudačního souhlasu: nejdéle do 30 dnů od 
dokončení stavebních prací

2. Článek 7 odst. 2 původní smlouvy o dílo se mění a nově zní takto:

Cena za provedení díla dle článku 5 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém 
rozpočtu a výkazu výměr činí:

celková cena bez DPH 20 612 901,67 Kč (slovy: dvacet milionů šest set dvanáct tisíc 
devět set jedna korun českých šedesát sedm haléřů);

DPH samostatně 4 328 709,35 Kč (slovy: čtyři miliony tři sta dvacet osm tisíc sedm set 
devět korun českých třicet pět haléřů);

celková cena s DPH 24 941 611,02 Kč (slovy: dvacet čtyři milionů devět set čtyřicet 
jedna tisíc šest set jedenáct korun českých dva haléře).

III.
Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami (až podpisem druhé ze 
smluvních stran), účinnosti dnem uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění dodatku zajistí objednatel.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho 
příloh a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely 
svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na 
důkaz tohoto připojují svoje podpisy.

3. Tento dodatek je v souladu s § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech 
a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen v elektronické podobě, 
přičemž obě smluvní strany obdrží její elektronický originál.

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně 
nebo převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana 
této smlouvy a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl na základě usnesení Rady Královéhradeckého kraje 
č. RK/35/1966/2020 hejtman Královéhradeckého kraje.

3



Přílohy tohoto dodatku:
Příloha č. 1: Změnové listy č. 11 až č. 20
Příloha č. 2: Změny závazků ze smlouvy
Příloha č. 3: Harmonogram

Za objednatele:

Mgr. Martin Červíček 
hejtman Královehradeckého kraje

Za zhotovitele:

Jan Čejchan 
jednatel společnosti

4



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 11 - Povrchové úpravy šaten personálu

Název projektu: „Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov"
Zhotovitel: CE-ING s.r.o., IČO: 044 75 631

Objednatel: Královéhradecký kraj, IČO: 70889546

Změnový list vystavil: Antoš David
Datum: 01.09.2021
Předmět změny:
Práce nad rámec předmět plnění SOD. Jedná se povrchovou úpravu šaten personálu z důvodu 
nevyhovujícího hygienického opatření.

Přílohy změnového listu:
Rozpočet

Posun termínu:
Tento změnový list má vliv na posun termínu.
Dokončení stavebních prací a předání díla dle SOD +2 týdny (technologické procesy).
Tímto prodloužením nebude navýšeno prodloužení ve ZL16 (+10 týdnů), neboť práce budou 
probíhat paralelně.
Cena méněprací bez DPH:

0 Kč

Cena víceprací bez DPH:

97.051,17 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

97.051,17 Kč

Níže oodeosané osobv potvrzují uvedenou zm

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

SOD +2 týdny

ěnu rozsahu díla:

Za objednatele: 3 Krajský úřad
Ing. Miroslav Michl Ktáiovéhradťíkého kraje

20. 09. 2021

Za zhotovitele:
'e h >iJai 1

Datum:
Za autorský dozor: 
Ing.

Za technický dozor stavebníka: 
Ing. Jeništa Jaroslav_________

Za provozovatele 
Miroslav Bůžek 
Bc. Kateřina Hubáčková

Datum:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

Objekt:
ZL11 - povrchová úprava šaten personálu

Poznámka:

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 11.3. 2021

Zadavatel: IČ:

Královehradecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:

CE-ING s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Proxion s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Čejchan Jan DIČ:

Cena bez DPH 97 051,17

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 97 051,17 21,00% 20 380,75

snížená 0,00 15,00% 0,00

j Cena s DPH v CZK 117 431,92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: _ ______________ Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

Objekt:
ZL11 - povrchová úprava šaten personálu

Místo:

Zadavatel: Královehradecký kraj

Zhotovitel: CE-ING s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum: 11.3.2021

Projektant: Proxion s.r.o.
Zpracovatel: Čejchan Jan

Cena celkem [CZK]

97 051,17

97 051,17

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

998 - Přesun hmot

70 285,41

26 765,76



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

Objekt:
ZL11 - povrchová úprava šaten personálu

Místo:

Zadavatel: Královehradecký kraj

Zhotovitel: CE-ING s.r.o.

Datum: 11.3.2021

Projektant: Proxion s.r.o.
Zpracovatel: Čejchan Jan

PČ r>/ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
P í

Náklady soupisu celkem 97 051,17

d HSV Práce a dodávky HSV 97 051,17

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 70 285,41

2 K
...................
631311116

Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu 
prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř 
C 25/30

m3 7,222 4 390,00 
_____________

31 704,58
I

CS ÚRS 2021 02 í

W 4,35’4,34*0,08+24*2,35*0,08+6*2,5*0,08 7,222

। 3
K 631319011

Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za 
přehlazení povrchu

m3 7,222 1 090,00 7 871,98 CS URS 2021 02

VV 7,222 7,222

5

—

K

—

631319171
Příplatek k mazanině ti přes 50 do 80 mm za 
strženi povrchu spodní vrstvy před vložením 
wztuže _______

m3 7,222 332,00 2 397,70 CS ÚRS 2021 02 |

VV 7,222 7,222

K 631362021 (výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,461 47 900,00 22 081,90 CS ÚRS 2021 02 í

w (4,35*4,34+24*2,35+6*2,5)*0,02664/6*1,15 0,461

í 7 1 K 771111011
Příprava podkladu před provedením vysátí 
oodlah

m2 90,279 14,70 1 327,10

VV 4,35*4,34+24*2,35+6*2,5 90,279

8 K 771121011
Příprava podkladu před provedením - nátěr 
penetrační na podlahu

m2 90,279 54,30 4 902,15
I 
I

VV 4,35*4,34+24*2,35+6*2,5 90,279

D 998 Přesun hmot 26 765,76
6 ( K i 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 18,208 1 470,00. 26 765,76 jCS ÚRS 2021 02 (



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 12 - Práce spojené se změnou designu ON Náchod - 
sjednocení struktur a konečných úprav

Název projektu: „Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov"
Zhotovitel: CE-ING s.r.o., IČO: 044 75 631

Objednatel: Královéhradecký kraj, IČO: 70889546

Změnový list vystavil: Antoš David
Datum: 01.09.2021
Předmět změny:
Nutné stavební úpravy a práce spojené se změnou designu ON Náchod - sjednocení struktur a 
konečných úprav v místnostech.

Přílohy změnového listu:
Rozpočet

Posun termínu:
Tento změnový list má vliv na posun termínu.
Dokončení stavebních prací a předání díla dle SOD +4 týdny (ZLU +2 týdny a ZL12 +2 týdny).
Tímto prodloužením nebude navýšeno prodloužení ve ZL16 (+10 týdnů), neboť práce budou 
probíhat paralelně.

Cena méněprací bez DPH:

8.608,48 Kč

Cena víceprací bez DPH:

135.257,36 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

126.648,88 Kč

Níže podepsané osobv potvrzují uvedenou zm

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

SOD +4 týdny

ěnu rozsahu díla:
Za objednatele: Za zhotovitele:___________
>ng. Miroslav MichB

2G. 09, 2021
D?v r' A-Meš

Datum: /Datum.
Za autorský dozor: / Za technický dozor stavebníka:

Ing. Jeništa Jaroslav

Datum: Datum:
Za provozovatele 
Miroslav Bůžek
Bc. Kateřina HubáČKOv^^™

Datum:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

Objekt:
ZL12 - stavební úpravy v III.NP

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 11.3.2021

Zadavatel: IČ:

Královehradeckyý kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:

CE-ING s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Proxion s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Čejchan Jan DIČ:

126 648,88Cena bez DPH

dpi- základní 

snížená

Základ daně 
126 648,88 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
26 596,26 

0,00

Cena s DPH v CZK 153 245,14

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis;__________ _______ Razítko______________ Datum a podpis:_______________________B8ZÍÉ2L

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum c odpis. Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov 

Objekt:
ZL12 - stavební úpravy v III .N P

Místo: Datum: 11.3 2021

Zadavatel: Královehradeckyý kraj

Zhotovitel: CE-ING s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Proxion s.r.o.
Čejchan Jan

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 126 648,88

HSV - Práce a dodávky HSV -2 012,08

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -2 012,08

PSV - Práce a dodávky PSV 128 660,96

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 6 272,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud 22 374,00

776 - Podlahy povlakové 51 851,02

783 - Dokončovací práce - nátěry 10 220,23

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 37 943,71



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

Objekt:
ZL12 - stavební úpravy v III.NP

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Královehradeckyý kraj 

CE-ING s.r.o.

Datum: 11.3.2021

Projektant: Proxion s.r.o.
Zpracovatel: Čejchan Jan

PČ Ty Kód
P

Popis MJ Množství
J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava |

Náklady soupisu celkem 126 648,88

d HSV Práce a dodávky HSV -2 012,08

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -2 012,08
111K

943211111
_________

Montáž lešení prostorového rámového lehkého 
s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m

m3 181,000 36,40 6 588,40 CS ÚRS 2021 01 I

W (3*3*2)*10+1 181,000

25 K 953943212
Osazování drobných kovových předmětů 
kotvených do stěny skříně pro hasicí přístroj

kus -4,000 436,10 -1 744,40
1

26 M 44983131 skříňka na RHP kus -4,000 905,52 -3 622,08 1 J

i27 M 44932114 přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE kus -4,000 808,50 -3 234,00

D PSV Práce a dodávky PSV 128 660,96

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 6 272,00

2 K 735151811
í Demontáž otopného tělesa panelového 
■jednořadého délka do 1500 mm

!.........
kus 14,000! 110,00 1 540,00

CS ÚRS 2021 01 i

w 14 14,000

3 K 735159110
i Montáž otopných těles panelových jednořadých 
í délky do 1500 mm kus

? 
14,000: 338,00 4 732,00

!
CS URS 2021 01 í 

t

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 22 374.00

I4 K 741310401
Montáž spínač a zásuvek nástěnný do 16 A 
prostředí normální

kus 120,000 124,00 14 880,00 CS ÚRS 2021 01 i 
I

i 5 K 741313803
Demontáž spínačů azásuvek nástěnných 
normálních do 10 A bezšroubových se 
zachováním funkčnosti do 2 svorek

kus 120,000 40,35 4 842,00
i

CS ÚRS 2021 01

VV____________________ I20______________________________________________________________ 120,000

6 K 741371031
Montáž svítidlo zářivkové bytové nástěnné 
přisazené 1 zdroi

kus 13,000 134,50 1 748,50 CS ÚRS 2021 01

CS ÚRS 2021 017 K 741374821
Demontáž osvětlovacího modulového systému 
zářivkového délky do 1100 mm se zachováním 
funkčnosti

kus 13,000 69,50 903,50

VV 13 13,000

D 776 Podlahy povlakové 51851,02
I

14 K •776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 38,450 14,40 553,68

15 K 776141112
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační 
stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky 
ořes.3 do.5 mm

m2 38,450 200,00 7 690,00

16 K 776251111
Montáž podlahovin z přírodního linolea 
(marmolea) lepením standardním lepidlem z 
oásů standardních

m2 38,450 192,00 7 382,40

17 M 28411069
linoleum přirodni ze 100% dřevité moučky tl
2,5mm, zátěž 34/43, R9, hořlavost Cfl S1

m2 42,295 630,00 26 645,85

W 38,45*1,1’Přepočtené koeficientem množství 42,295

I 18 K 776411111 Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 
80 mm

m 12,100 75,60 914,76

19 M 28411009 R
plastová soklová obruba (tzv. požlábek) 
poloměr 20mm, dl. á 2m

m 13,310 30,00 399,30

W 12,1*1,1'Přepočtené koeficientem množství 13,310

20 K 776421111 Montáž lišt obvodových lepených m 12,100’ 174,00 2 105,40----------- ur.------ ,. .1E
M 28411008R

čepcové těsnění výšky 42mm pro napojení na 
stěnu, dl. á 2,5m

m 13,310. 
i

45,60 606,94

W 12,1*1,1’Přepočtené koeficientem množství 13,310

22 K 
....

776991121
Ostatní práce údržba nových podlahovn po 
pokládce čištění základní

m2 38,450 40,80 1 568,76^ I
23

1

K
i
776991221

Ostatní práce údržba nových podlahovin po 
poxiádce čištění včetně ošetření poiymernim 
nátěrem Jednosložkovým jednovrstvým

m2 38,450 j 58,80
|

2 260,86 í



PČ Ty Kód
P

Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

24 K 5998776202
i
l

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
vvškvnms £ dg J2 m________________________

% 501,270 3,44 1 723,07
i

d 783 Dokončovací práce - nátěry 10 220,23
i 8 K 783000121

Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění 
nátěrů olepením páskou m 130,000 12,60 1 638,00

I
CS ÚRS 2021 01 ;

W 10*13 130,000

9 M 58124833
páska pro malířské potřeby maskovací krepová 
19mmx50m

m 136,500 0,64 87,36 CS ÚRS 2021 01 !
i

W 130*1,05 Přepočtené koeficientem množství 136,500

10 K 783315101 
«

Mezinátěr zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický standardní

m2 39,100 107,10 4 187,61

11 K K 783317101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukci 
jednonásobný syntetický standardní

m2 39,100 110,16 4 307,26
li

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 37 943,71
i 12
i

K 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v 
místnostech výškv do 3,80 m

m2 318,480 20,40 6 496,99 í

W "mč. 2078-2088" 318,48 318,480

13 K 784211131

iviaiuy z nramsivyci. ointrsi oieiuvzuon lycn za 
mokra dvojnásobné, bílé za mokra 
otěruvzdorné minimálně v místnostech výšky

m2
i

636,960 49,37 31 446,72
i

I

W "mč. 2078-2088" 636,96 636,960



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 13 - Úprava chodby v multidisciplinární části JIP

Název projektu: „Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov"
Zhotovitel: CE-ING s.r.o., IČO: 044 75 631

Objednatel: Královéhradecký kraj, IČO: 70889546

Změnový list vystavil: Antoš David
Datum: 01.09.2021
Předmět změny:
Jedná se úpravu chodby v multidisciplinární JIP (chodba navazující na LNP) - úprava madel a 
malby

Přílohy změnového listu:
Rozpočet

Posun termínu:
Tento změnový list nemá vliv na posun termínu.

Cena méněprací bez DPH:

0 Kč

Cena víceprací bez DPH:

52.347,86 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

52.347,86 Kč

Níže oodepsané osoby potvrzují uvedenou zm

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Není vyžadováno

ěnu rozsahu díla:

Za objednat^^^^^^M 
mg Miroslav®

20. 09.

Datum:

kraje

Za zhotovitele:
Čejchan Jan ,*■ \c,‘. ’Qf
David Antoš

Datum: z
Zč^HJtor^kv^lozon Za technický dozor stavebníka: 

Ing. Jeništa Jarosla^^^

Datum: Datum:
Za provozovatelě^^^^H
Mi "O'- r v Bdžek iMMÍM
Bc. Kateřina Hubáčková

Datum:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

Objekt:

ZL13 - úprava chodby v Multidisciplinární JIP

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Královehradeckyý kraj

Zhotovitel:

CE-INGs.ro.

Projektant:

Proxion s.r.o.

Zpracovatel:
Čejchan Jan

Poznámka:

CC-CZ:
Datum- 11.3.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH 52 347,86

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPr základní 52 347,86 21,00% 10 993,05

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 63 340,91

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis____  Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum apodpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

Objekt:
ZL13 - úprava chodby v Multidisciplinární JIP

Místo: Datum: 11.3. 2021

Zadavatel: Královehradeckyý kraj Projektant: Proxion s.r.o.

Zhotovitel: CE-ING s.r.o. Zpracovatel: Čejchan Jan

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 52 347,86

HSV - Práce a dodávky HSV 47 603,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 47 603,50

PSV - Práce a dodávky PSV 4 744,36

784 ■ Dokončovací práce - malby a tapety 4 744,36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

Objekt:
ZL13 - úprava chodby v Multidisciplinární JIP

Datum: 11.3.2021Místo:

Zadavatel: Královehradeckyý kraj Projektant: Proxion s.r.o.
Zhotovitel: CE-ING s.r.o. Zpracovatel: Čejchan Jan

| Pč p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava i

Náklady soupisu celkem 52 347 86

d HSV Práce a dodávky HSV 47 603,50

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 47 603,50

3 K 953966121 S
Montáž ochranných prvků stěn 
antibakteriálních (do zdravotnických zařízení) 
pomocí hmoždinek madlo a svodidlo

m 14,500 1 029,00 14 920,50

4 M 55343050. S
2x madlo a svodidlo ochranné, AI profil v 
90mm, š 30mm, opláštění antibak.vinyl, vč. 
samolep. pásek tl 1mm, Bs2d0, antibak spojky

m 14,500

" . ...............

2 254,00 32 683,00

D

D

PSV Práce a dodávky PSV 4 744,36

784 Dokončovací práce - malby a tapety 4 744,36
r. 1 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v 

místnostech výšky do 3,80 m
m2 68,000 20,40 1 387,20

I

W 68 68,000

i 2 K 784211131 j

iviaiuy z 11 iduisryzii oiiiesi uieiuvzuumycn za 
mokra dvojnásobné, bílé za mokra
otěruvzdorné minimálně v místnostech výšky

J
68,000 49,37 3 357,16

i



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 14 - Doplnění rozvodů ZTI a výměna stávajících rozvodů ZTI

Název projektu: „Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov"
Zhotovitel: CE-ING s.r.o., IČO: 044 75 631

Objednatel: Královéhradecký kraj, IČO: 70889546

Změnový list vystavil: Antoš David
Datum: 01.09.2021
Předmět změny:
Jedná se o doplnění rozvodů ZTI । a výměnu stávajícího stoupacího
potrubí z l.NP pod podlahou do 3.Nh včetně opláštění

Přílohy změnového listu:
Rozpočet

Posun termínu:
Tento změnový list má vliv na posun termínu.
Dokončení stavebních prací a předání díla dle SOD +6 týdny.
Tímto prodloužením nebude navýšeno prodloužení ve ZL16 (+10 týdnů), neboť práce budou 
probíhat paralelně.
Cena méněprací bez DPH:

49.540,41 Kč

Cena víceprací bez DPH:

162.673,12 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

113.132,71 Kč

Níže podepsané osobv potvrzují uvedenou zm

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

SOD +6 týdnů 

ěnu rozsahu díla: / ___________

Za objednatele:
M i

2021

Za zhotovitele: ft & ®
x . —mSUAÍmČejchan Jan Polská 375,547 01 Náchod
David Antoš IČO: 044 75 631 DIČ: CZ04475631 

/

Datum: Datum:
Za autorský dozor: Za technický dozor stavebníka: 

Ing. Jeništa JaroslavIng. . ichý Petr /

Datum: Datum:
Za provozovatele;
Miroslav Bůžek ÉHRIM
Bc. Kateřina Hubáčková

Datum:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

Objekt:
ZL14 - doplnění rozvodů ZTI, výměna stávajících rozvodů ZTI v 
komunikačních koridorech l-III.NP

Poznámka.

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 11.3 2021

Zadavatel: IČ:

Královehradeckyý kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:

CE-ING s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Proxion s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Čejchan Jan DIČ:

Cena bez DPH 113 132,71

Základ daně
dpi- základní 113 132,71

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 23 757,87
15.00% 0,00

ÍCenasDPH v CZK 136 890,58

Projektant Zpracovatel

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-------------------- --------  --  -------- -------------- --------------- -- ---- -------- —---- ----------------------- ------ ------------- -------—■

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

Objekt:
ZL14 - doplnění rozvodů ZTI, výměna stávajících rozvodů ZTI v 
komunikačních koridorech l-III.NP

Místo: Datum: 11.3. 2021

Zadavatel: Královehradeckyý kraj Projektant: Proxion s.ro.

Zhotovitel: CE-ING s.r.o. Zpracovatel: Čejchan Jan

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 113 132,71

HSV - Práce a dodávky HSV 3 448,08

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 448,08

PSV - Práce a dodávky PSV 109 684,63

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 91 500,31

763 - Konstrukce suché výstavby 18 184,32



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

Objekt:
ZL14 - doplnění rozvodů ZTI, výměna stávajících rozvodů ZTI v 
komunikačních koridorech l-III.NP

Místo:

Zadavatel: Královehradeckyý kraj

Datum: 11.3.2021

Projektant: Proxion s.r o. 
Zpracovatel: Čejchan JanZhotovitel: CE-ING s.r.o

jpč

L._
Ty 
P

Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 113 132,71

D HSV Práce a dodávky HSV 3 448,08

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 448,08

2 K 953942121

c/sazuvciíii uiuunyuii nuvůvyeti piěúmuiu Se 
zalitím maltou cementovou, do vysekaných 
kapes nebo připravených otvorů ochranných

kus 12,000 89,38 1 072,56

3 M 137104-NÚ.R
úhelník ocelový rovnostranný nerez 
100x100x1mm - pro ochranu rohů dl. 2000 mm

kus 12,000 197,96 2 375,52

D PSV Práce a dodávky PSV 109 684,63

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 91 500,31

4 K 721001R : Rozvody ZTI viz samostatný rozpočet kpl 1,000 91 500,31 91 500,31

D 763 Konstrukce suché výstavby 18 184,32
r

K 763164631 SDK obklad kcí tvaru U š do 1,2 m desky 1xA 
12.5

m 20,160 902,00 18 184,32
l

CS ÚRS 2021 01 I 
.i

w
w

6*3,5

21*0,96 ’Přepočtené koeficientem množství
21,000
20,160



krycí list soupisu

r i. _• I 1,•_ | c •. t '

bjeM:

ZT - Zdravotní technika

Broumov 11.06.2021

líli-i-

ELMON Spol. S r.O.

47452161

CZ47452161

Cena bez DPH 91 500,31

iCenas DPH v CZK 99 420,55



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

;T'L /•• i - <v _Nl- 'OI-..E ? 4 fVíijv’ - úprava 2020-0/

ZT - Zdravotní technika

Broumov í;>Lir 11.06.2021

ELMON spot. S r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 91 500,31

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 91 500,31

721 Zdravotechnika ■ vnitřní kanalizace 75 234,82

722 ■ Zdravotechnika - vnitřní vodovod 33 372, 15

725 ■ Zdravotechnika • zařizovací předměty -17 106,66



SOUPIS PRACÍ

iT/xc ■■■ ■ (. : >íx;X>lř C :> AA.^rJ - Iiprsva

ZT - Zdravotní technika

ist o. Broumov

l ■ ELMON spol. S r.o.

PČ T> Kód
P

Náklady soupisu celkem

í II 11.06.2021

Popis MJ Množství
J.ceoa 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

91 500,31

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 91 500,31

D 721 Zdravotechnika • vnitřní kanalizace 75 23*4,82
21a K 721174044 Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 70 m 7,400 399,6 2 957,04 SOD

'22a K 721174045 Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 100 m 49,000 499,5 24475.50 SOO

28 K 721211403 Podlahové vpusti s vodorovným odtokem DN 50/75 s kulovým kloubem kus -6,000 1709,4 -10256,40 500

28a K 721211403 Podlahové vpusti DN 50 s límcem pro PVC HL 38 P a HL 510NK kus 7,000 2872,8 20 1W.60 $00

28b K 721211403
Podlahové vpusti DN 50 s límcem pro PVC HL 38 P a HL 510NK - přepojeni vpustí po 
původních žlabech

kus 3,000 957,6 2 872,80 SOO

29 K 721212111 Odtokové sprchové žlaby se zápachovou uzávěrkou a krycím roštem délky 700 mm kus 2,000 3163,5 6 327,00 SOD

'45a K 99972107x Dohledávání původní kanalizace, sondy, určování nových tras, vyměření prostupů hod 95,000 302,624 28 749,28 SOD

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 33 372,15
5*7 M 72217001.x trubka vícevrstvá pro vodu a topeni PP-P.CT S 4 D 20'2,3 mm m 76.000 44,4 3 374,40 SOD

5Sa K 722176113 Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 25 mm m 76,000 127,65 9 701,40 SOD

Ochrana potrubí termoizolačnimi trubicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v
59a K 722181231 pněných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru 

izolace DN do 22 mm
m 195,000 42,18 8 225,10 SOD

71a K 722232153
Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 C plnoprůtokové vnitřní závit 
těžká řada G 1/2

kus 3,000 116,55 349,65 SOD

72a K 722232154
Armatury se rKěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C plnoprůtokové vnitřní závit 
těžká řada G 3/4 kus 15,000 160,95 2414,25 SOD

74a K 722290226
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního 
potrubí závitového do DN 50 m 195,000 22,2 4 329,00 SOD

75a K 722290234
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního 
potrubí do DN 80

m 195,000 25,53 4 978,35 SOD

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty ■17 106,66

'90a K 725211622
Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na 
stěnu šrouby bílá se sloupem 550 mm soubor 1,000 2941,5 2 941,50 SOD

93 K 725249103 Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny montáž sprchových koutů soubor -4,000 6613,38 -26 453,52 SOD

Sprchové dveře 3-dílné posuvné 900/2000mm + boční díl pevný 550/200uinm (nerez
94 M 72524001x profily, výplň bezpečnostní sklo tl.6mm satín, ložiskové pojezdy odklopné snadno 

čistíte lne)
soub ■1,000 8723,49 ■8 723.49 SOD

97 M 72624004/. 'Tyč na závěs rovná dl. 1350mm soub -2,000 2053,5 ■4 107,00 SOD

M 72524004/ : Týč na závěs tahová dl. 900/900mm SOLlb 3,000: 5992 17976,00 SOD

1115 K 725822611 Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti soubor 1,000 1259,85 1 259,85 SOD



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 15 - Doplnění elektroinstalace

Název projektu: „Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov"
Zhotovitel: CE-ING s.r.o., IČO: 044 75 631

Objednatel: Královéhradecký kraj, IČO: 70889546

Změnový list vystavil: Antoš David
Datum: 01.09.2021
Předmět změny:
Jedná se o doplnění a úpravu rozvodů + vybavení elektroinstalace dle již realizovaných částí 
rekonstrukce broumovské nemocnice pro daný navazující provoz oddělení LNP (pokoj č. 12, 
multidisciplinární JIP, interna atd.)

Přílohy změnového listu:
Rozpočet

Posun termínu:
Tento změnový list má vliv na posun termínu.
Dokončení stavebních prací a předání díla dle SOD +6 týdny.
Tímto prodloužením nebude navýšeno prodloužení ve ZL16 (+10 týdnů), neboť práce budou 
probíhat paralelně.
Cena méněprací bez DPH:

151.634,80 Kč

Cena víceprací bez DPH:

364.445,20 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

212.810,40 Kč

Níže oodeosané osobv Dotvrzují uvedenou zm

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

SOD +6 týdnů

ěnu rozsahu díla:
Za objednatele: 
Ing. Miroslav

2021

Za zhotovitele:^^^^^^^^^^^^^^^^^!

Datum: Z Datum:
Za autorský dozor: 
!ng

Datum

/ Za technický dozor stavebníka: 
Ing. Jeníšta Jaroslav

DatumH^^^^^^^^^

Za provozovatel^^^^^^ 
Miroslav tkže'
Bc. Kateřina

Datum:



krycí list soupisu prací

Stavba:
Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

Objekt:

ZL15 - doplnění elektroinstalace v III.NP

Poznámka:

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 11 3. 2021

Zadavatel: IČ:

Královehradeckyý kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:

CE-ING s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Proxion s.r.o DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Čejchan Jan DIČ:

Cena bez DPH 212 810,40

dpi- základní 
snížená

Základ daně 
212 810,40 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
44 690,18 

0,00

|cena s DPH v CZK 257 500,58

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: ........ ...................... Datum a podP is: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

Objekt:
ZL15 - doplnění elektroinstalace v III.NP

Místo: Datum: 11.3. 2021

Zadavatel: Královehradeckyý kraj Projektant: Proxion s.r.o.

Zhotovitel: CE-ING s.r.o. Zpracovatel: Čejchan Jan

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 212 810,40

PSV - Práce a dodávky PSV 212 810,40

741 - Elektroinstalace - silnoproud 212 810,40



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov
Objekt:

ZL15 - doplnění elektroinstalace v III.NP

Místo: Datum: 11.3.2021

Zadavatel: Královehradeckyý kraj

Zhotovitel: CE-ING s.r.o.

Projektant: Proxion s.r.o.
Zpracovatel: Čejchan Jan

§ PČ Ty Kód Popis
! p

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava |

Náklady soupisu celkem 212 810,40

d PSV Práce a dodávky PSV 212 810,40

p 741 Elektroinstalace - silnoproud
1 I i7..nn,r, ’ Elekroinstalace - změny a požadavky na

: | : elektroinstalaci - LNP - viz samostatný

....... ................  212 810,40
kpl j 1,000] 212 810,401 212 810,40! |



Elektroinstalace - Rozpočet skutečnost dle změny PD Soupis výkonů

NEMOCNICE BROUMOV 2.N.P. (3) 67 007

090-elektroinstalace katalogové ceny bez DPH 28.05.2021

Čislo 
pozice POPIS VÝKONU

Měrná 
jednotka

Množství 
původní 
rozpočet

Připočet O4»č«t
Množství 
skutečné

Účtované 
množství

Jednotková
cena

Cena celkem

REKAPITULACE
Spínací zařízeni 10 056,60
Rnzvndv elektrické ppprniA (materiál! 164 750,96

Montáž rozvodů elektrické energie dle__ C21 M. 24 598,44
SVÍTIDLA 12 972,40

Montáž osvětleni 432.00

CELKEM SOUPIS VÝKONŮ 212 810,40

Spínací zařízení
ROZVÁDĚČ RSL2.1

7 Jistič 1 f. B6A. Char. "B" FA0 ks. 2 -1 1 -1 156,6 -156,60

14 Relé 230V 2x kont. 16A ks. 4 -4 0 -4 486,0 -1 944,00

15 Signalizační svítidla 230 V rudé, zelené, ks. 2 -2 0 -2 345,6 -691,20

16 Tlačítko 1/0 . ks. 1 -1 0 -1 410,4 -410,40

časové relé 230V 2x kont. 16A, viz rozváděč ks. 2 -2 0 -2 518,4 -1 036,80

18 Vypínač QM 1/0 16A - ovládání nouz.osvětlení ks. 7 7 7 246,4 1 724,80

19 Kontakt jističe * ks. 2 2 2 336,0 672,00

20 "X" Svorky RSA6 ks. 15 -12 3 -12 20,0 -240,00

23 Úprava a dozbrojení rozváděče RH MDO v rozvodně kpl 1 1 1 5600,0 5 600,00

ROZVÁDĚČ RSL2.2
28 Proudový chránič 40/4/0.03- A ks. 3 1 4 1 1782,0 1 782,00

9 jistič 1 f C 10A vše 10 kA navíc ks. 3 3 3 224,0 672,00

32 ks. 6 6 6 224,0 1 344,00

33 jistič 1 f C 16A vše 10 kA ks. 5 5 5 224,0 1 120,00

35 jistič 3 f B 40A ks. 3 1 4 1 1728,0 1 728,00

37 Vyrážecí podpěťová cívka * ks. 1 1 1 784,0 784,00

38 Jistič s proudovým chráničem 10/1N/B/ 0,03 -A ks. 4 -1 3 -1 1296,0 -1 296,00

40 "X" Svorky RSA6 ks. 15 -10 5 -10 20,0 -200,00

41 Propejní přípojnice 63A + hřebeny + PŘÍP. "N" ks. 6 2 8 2 302,4 604,80

1 Rozvody elektrické energie (materiál)

2 El krabice zapuštěná d= 68 pod přístorje spojitelná-SÁDROKARTON ! ks. 80 80 80 44,8 3 584,00

3 El krabice zapuštěná d= 68 pod přístorje spojitelná ks. 200 50 250 50 17,7 885,00

6 El krabice zapuštěná rozvodná se svorkami ks. 80 20 100 20 52,3 1 046,00

9 Zemnící přípojnice MET. "PA” ks. 8 7 15 7 397,4 2 781,80

11 PŘÍSTROJE UMÍSTĚNÉ VE VEDLEJŠÍCH PROSTOR.

12 Vypínač 1 f. Řazení -1- bílé standardní ks. 6 6 6 112,0 672,00

13 Přepínč sériový řazeni 5 - bílá standardní ks. 1 1 1 123,2 123,20

Přepínač sériový ř. 5 v IP44 bílý, lesklý (m.č.2089, 209 ks 2 -2 0 -2 162,0 -324,00

Zásuvka 1 ks. 17 17 17 100,8 1 713,60

Zásuvka 1 f. zapuštěná v IP44 bílá lesklý povrch 230V ks 2 2 4 2 162,0 324,00

Vypínač č.1 bílý IP44 ks 2 2 2 168,0 336,00

jednorámeček Tango bílý ks 8 8 8 24,6 197,12

dvojrámeček tango bílý ks 11 11 11 35,8 394,24

15 PŘÍSTROJE PRO ZDRAVOTN. NAPŘ REFLEX KOMPL.

Zásuvka 1 f. zapuštěná bílá lesklý povrch 230V 77 -77 0 -77 132,2 -10 179,40

16 Zásuvka 1 f. zapuštěná bílá lesklý povrch 230V .po obv REFLEX ks. 74 74 74 134,4 9 945,60

Zásuvka 1f. zapuštěná se svodičem přep. 230V II. S. ks. 12 -12 0 -12 972,0 -11 664,00

19 /ka 1f. zapuštěná se svodičem přep. 230V II. S. REFLEX 17 17 17 1064,0 18 088,00

Dvojrámeček zásuvek (u TV) ks 24 -24 0 -24 37,8 -907,20

20 Dvojrámeček zásuvek (u TV) REFLEX ks. 37 37 37 89,6 3 315,20

21 Zásuvka 1f. zdravot. Soustavy zelená 230V (u postelí) REFLEX ks. 52 7 59 7 167,4 1 171,80

23 Zásuvka 1f. zdravot. Soustavy bílá 230 V (u postelí) REFLEX ks. 78 6 84 6 151,2 907,20

25 Trojrámečky zdr. Soust, u postelí REFLEX ks. 52 -26 26 -26 41,0 -1 066,00
Čtyřrámeček zdravotní soustavy REFLEX ks 35 35 35 224,0 7 840,00

Jednorámeček zdravotní soustavy REFLEX ks 41 41 41 50,4 2 066,40

Svorka pro vyrovnání potenciálu dvojitá zás. (u pokoje) REFLEX ks.. 26 2 28 2 253,8 507,60
Vypínač 1 f. ř. 1 bílý lesklý (systém zásuvek ) ks 35 -35 0 -35 102,6 -3 591,00

27 Vypínač 1 f. ř. 1 bílý lesklý (systém zásuvek ) REFLEX ks. 32 32 32 190,4 6 092,80

Přepínač sériový ř. 5 bílý, lesklý ks 35 -35 0 -35 140,4 -4 914,00

29 Přepínač sériový ř. 5 bílý, lesklý REFLEX ks. 31 31 31 280,0 8 680,00

Tlačítko nástěnné 1/1 bílé, lesklé (osv. Chodba) ks 6 -6 0 -6 135,0 -810,00
Tlačítko nástěnné 2/0 bílé, lesklé (osv. Chodba) Rt_t ks 6 6 6 291,2 1 747,20

31 Vypínač 3 t. vačkový v IP 65 3x16A. ks.. 2 2 2 784,0 1 568,00

32 ks.. 2 -2 0 -2 275,4 -550,80

33 Přepínač střídavý ř. 6 bílé. Lesklé ks.. 2 -2 0 -2 124,2 -248,40

Přepínač střídavý ř. 6 bílé. Lesklé REFLEX ks 2 2 2 218,4 436,80

36 KABELOVÁ VEDENÍ

Strana 1 z 2



Elektroinstalace - Rozpočet skutečnost dle změny PD

NEMOCNICE BROUMOV 2.N.P. (3) 67 007

090-elektroinstalace

Soupis výkonů

katalogové ceny bez DPH 28.05.2021

Číslo 
pozice POPIS VÝKONU Měrná 

jednotka

Množství 
původní 
rozpočet

Připočet
Množství 
skutečné

Účtované 
množství

Jednotková 
cena Cena celkem

37 Pož odolný kabel FlaSafe3x1,5 (O i J) m. 800 1300 2100 1300 29,2 37 908,00
39 Pož odolný kabel FlaSafe 3x2,5 m. 2250 350 2600 350 40,0 13 986,00

41 Pož odolný kabel FlaSafe 5x2,5 m. 50 130 180 130 59,4 7 722,00

43 Pož odolný kabel FlaSafe 5x10 (napojení 3.n.p.) * m. 70 70 70 201,6 14 112,00

44 Pož odolný kabel FlaSafe 5x16 (propojení rozv m. 16 16 16 263,2 4 211,20

45 Pož odolný kabel FlaSafe 5x25 (přívod od hl. r.) m. 60 60 60 515,2 30 912,00
CY 2,5 z.ž. Doplňující pospojeni koupelny m. 80 80 80 15,7 1 254,40

47 CY 6 zz zemnici vodič m 250 -250 0 -250 9,2 -2 300,00
48 6 zž izolace na sale m 900 900 900 39,2 35 280,00
49 UY16 zž m 150 -150 0 -150 47,0 -7 050,00

16zž izolace fla sfe m 300 300 300 78,4 23 520,00
51 zemnici vodic m 60 -60 0 -60 97,7 -5 862,00
52 35 zž izolace fla safe m 60 60 60 117,6 7 056,00
53 YKY J3x1,5 běžný Kabel pod omítkou zrušeno m 380 -380 0 -380 12,9 -4 902,00

m 100 -100 0 -100 12,9 -1 290,00
55 CYKYJ 3X2,5 m 450 -450 0 -450 25,8 -11 610,00
56 CYKY J5x2,5 m 20 -20 0 -20 45,3 -906,00
57 CYK'i m 15 -15 0 -15 135,0 -2 025,00
58 C' m 60 -60 0 -60 199,8 -11 988,00
59 svorky zemnící na potrubí ks. 26 26 26 22,4 582,40
63 Kabelový nosník (podpěra) 3ÓÓ STROPNÍ ks. 45 -2 43 -2 129,6 -259,20

Kabelový žlab- suteren doplnění 250/1UU ks 10 -10 0 -10 466,6 -4 666,00
67 Požární průchod suter rozvodny pěna HILTY + potvrzení ks. 1 1 2 1 896,4 896,40

UtLKÉM 164 750,96

1 Montáž rozvodů elektrické energie dle Cžl M,
2 krabicová rozvodka zpuštěná vč. upevnění- vyvrtání ks. 200 80 280 80 23,8 1 900,80

5 Montáž hmoždinyky . Beton ks. 35 20 55 20 22,7 453,60
10 Zapojeni zásuvek upevněni ks 220 30 250 30 92,1 2 763,72
12 Uzemnění upevnění vodice do 25mm2 zem. Body m. 50 40 90 40 16.2 648,00

14 Kabel CYKY na povrchu a pod om. m 4600 1000 5600 1000 13,5 13 500,00

16 Připojení a upevnění zásuvek 3f. ks. 2 -2 0 -2 135,0 -270,00

17 Připojení a upevnění 3 f. vypínačů ks. 2 2 2 201,6 403,20
20 Kabel do CYKY 4x25 uložení v kabel. Žlabu volně m 40 20 60 20 32,1 641,52

22 Zapojení vodičů pospojeni 6-16 mm. ks. 110 55 165 55 15,1 831,60

29 Uložení přívodního kabelu pod om. upevnění trubky m. 30 20 50 20 91,8 1 836,00
30 Zakreslení skutečného stavu El + 3 vyhotovení HZS 20 5 25 5 378.0 1 890,00

CELKEM 24 598,44

Osvětlení - LED viz tabulka svítidel
1 A LED DIODOVÉ SV. ZAPUŠŤ PODHL. 600X600 34W ks. 92 -12 80 -12 2521,8 -30 261,60
3 A2 KOUPELNY SV. ZPUŠTĚNÉ PODHL " 34 W IP44 ‘ ks. 8 8 8 2421,5 19 372,00

5 B LED DIODOVÉ SV. zap. do podhledu 12 W ks. 9 -1 8 -1 777,6 -777,60
B' LED diodové sv. zapuštěné 12WIP44 ks. 3 3 3 896,0 2 688,00

8 C nad umv. LED diod, nástěnné 14 W ks. 15 2 17 2 1134,0 2 268,00
D LED diodové nástěnné nad postel 30-34W . Podlou ks. 26 -26 0 -26 1047,6 -27 237,60

9 D LED diodové nástěnné nad postel 30-34W (výběr investora) ks. 26 26 26 1684,2 43 789,20

12 Nouzové svítidlo s vlastním zdrojem napájení 1 h. 3W. ks. 26 2 28 2 1566,0 3 132,00
CELKEM 12 972,40

Montáž osvětlení
1 upevnění všech svítidel vč. zapojení ks. 200 I 2 I 202 I 2 216,0 432,00

CELKEM 432,00

CELKEM SOUPIS VÝKONŮ

všechny ceny jsou bez DPH
ZELENÉ TEXTY- S OZNAČENÍM " * " - NOVĚ DODANÁ ZAŘÍZENÍ
ČERVENÉ TEXTY-PŮVODNÍ ZAŘÍZENÍ NEBUDE DODÁNO
UPOZORNĚNÍ: PRO VENKOVNÍ ŽALUZIE JSOU POUZE PŘIPRAVENY VÝVODY V ROZVÁDĚČI-NAPOJENÍ ÚČTOVÁNO NENÍ!

žlutě podbarvené položky - doplněny dle skutečného stavu - chyběly v rozpočtu, v PD ano

abs.

364 445,20

-151 634,80

516 080,00

Strana 2 z 2



Za provozovate 
Miroslav Bůžek 
Bc. Kateřina Hu

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 16 - Kabelové přívody k žaluziím (celá nemocnice mimo LNP)

Název projektu: „Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov"
Zhotovitel: CE-ING s.r.o., IČO: 044 75 631

Objednatel: Královéhradecký kraj, IČO: 70889546

Změnový list vystavil: Antoš David
Datum: 01.09.2021
Předmět změny:
Jedná se nové rozvody elektroinstalace - přívody k žaluziím v kompletní části budovy
Nemocnice Broumov mimo oddělení LNP (přívody pro oddělení LNP viz ZL 18)

Přílohy změnového listu:
Rozpočet

Posun termínu:
Tento změnový list má vliv na posun termínu.
Dokončení stavebních prací a předání díla dle SOD +10 týdny - jedná se o celkové prodloužení, 
zahrnující i všechny ostatní prodloužení změnových listů dodatku č. 2 - práce budou probíhat 
paralelně.
Termín navíc o 10 týdnů je přizpůsoben provozu nemocnice - resp. koordinaci s odděleními (JIP, 
interna, NIP, DIOP,...) a koordinaci s druhou akcí-Snížení energetické náročnosti budovy.
Cena méněprací bez DPH:

OKč

Cena víceprací bez DPH:

277 967,20 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

277 967,20 Kč

Níže oodeosané osobv potvrzují uvedenou zrn

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

SOD +10 týdnů

ěnu rozsahu díla:
Za objednatele:

M i

20. 09. 2021

Zazhotovítel^^^^^^^^^^^^^^^^^^H

ČejchanJan

Antoš

Datum: / Datum: /

Za autorský dozor: Za technický dozor stavebníka: 
Ing. Jeništa Jaroslav_____

Datum: / Datum: *■

Datum:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

Objekt:

ZL16 - kabelové přívody k venkovním žaluziím na celém objektu

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 11.3.2021

Zadavatel: IČ:

Královehradeckyý kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:

CE-ING s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Proxion s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Čejchan Jan DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 277 967,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 277 967,20 21,00% 58 373,11

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 336 340,31

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko___ _______ Datum a podpis: ___ __ _ Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

Objekt:

ZL16 - kabelové přívody k venkovním žaluziím na celém objektu

Místo: Datum: 11.3. 2021

Zadavatel: Královehradeckyý kraj Projektant: Proxion s.r.o.

Zhotovitel: CE-ING s.r.o. Zpracovatel: Čejchan Jan

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 277 967,20

PSV - Práce a dodávky PSV 277 967,20

741 - Elektroinstalace - silnoproud 277 967,20

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

Objekt:

ZL16 - kabelové přívody k venkovním žaluziím na celém objektu

Datum: 11.3.2021Místo:

Zadavatel: Královehradeckyý kraj Projektant: Proxion s.r.o.
Zhotovitel: CE-ING s.r.o. Zpracovatel: Čejchan Jan

a Ty
PC p Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 277 967 20

d PSV Práce a dodávky PSV 277 967,20

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 277 967,20

2 K 741001R
| Elekroinstalace - přívody k žaluziím - komplet ' 
nemocnice bez LNP viz samostatný rozpočet | kpl I 1,000 i 277 967,20 i 277 967,20 i

: i

Strana 3 7 3



Náklady na přípravu napájení el.žaluzií

Přívody do pokojů
přívody v lištách ke každému oknu dle dodaných podkladů ukončené v krabicích (kromě 2NP, kdeje již realizováno)
odjištění přívodů v rozvaděčích (kromě 2NP, kde je již realizováno)
zapojení krabice v pokoji a vytažení přívodu žaluzií na fasádu
zapojení a zprovoznění žaluzií (revize 9.6.2021)

MJ Počet cena materiál
cena 

montáž
Cena celkem

1NP
chráničojistič 10A/2/003 ks 9 1232 224 13104
zapojení a úprava rozváděče kpl 6 1680 10080
upevnění kabelů v podhledu chodby m 55 16,8 28 2464
kabel CXKH-R 3x1,5 m 350 26,88 24,64 18032
lišta LV 20x20 m 40 22,4 896
lišta LV40x20 m 180 35,84 62,72 17740,8
průraz stěny-chodby, pokoje kpl 42 100,8 4233,6
vrtání skrz obvodovou zeď kpl 46 246,4 11334,4
kabel CXKH-R 5x1,5 m 150 39,2 24,64 9576
krabice lištová, svorky, se zapojením ks 46 50,4 67,2 5409,6
upevňovací materiál kpl 1 1680 1680

2NP
vrtání skrz obvodovou zeď kpl 48 246,4 11827,2
kabel CXKH-R 5x1,5 m 160 39,2 24,64 10214,4
krabice nástěnná ks 48 67,2 3225,6

3NP
chráničojistič 1OA/2/OO3 ks 2 1232 224 2912
zapojení a úprava rozváděče kpl 1 1680 1680
upevnění kabelů v podhledu chodby na rošt m 10 16,8 28 448



kabel CXKH-R 3x1,5 m 80 26,88 24,64 4121,6
lišta LV 20x20 m 22,4 62,72 0
lišta LV40x20 m 45 35,84 62,72 4435,2
průraz stěny-chodby, pokoje kpl 10 100,8 1008
vrtání skrz obvodovou zeď kpl 9 246,4 2217,6
kabel CXKH-R 5x1,5 m 30 39,2 24,64 1915,2
krabice lištová, svorky, se zapojením ks 9 50,4 67,2 1058,4
upevňovací materiál kpl 1 336 336

Celkem přívody

zapojení a zprovoznění žaluzií ks 103 336 34608
koordinace s provozovatelem kpl 1 3360 3360
doplnění dokumentace-skutečný stav kpl 1 16800 16800
revize kpl 1 5600 5600

200317,6

Ovládání mechanické tlačítky
umístění mechanických žaluziových spínačů v povrchových krabicích vedle oken, výška 140 cm 
přívody od rozvodných krabic pod stropem nebo v podhledech jsou v povrchových lištách * 
(kromě nově rekonstruované části, kdejsou připravené ve zdi trubky a zapuštěné krabice.) 
Vlastní tlačítka nejsou součástí nabídky, jsou dodávkou zhotovitele žaluzií (revize 9.6.2021)

MJ Počet cena materiál
cena 

montáž
Cena celkem

lNPa3NP

lišta LV 20x20 m 165 22,4 62,72 14044,8
kabel CXKH-R 5x1,5 m 200 39,2 24,64 12768
krabice rozvodná zapojení ks 55 0 33,6 1848
ovládací dvojtlačítko - pouze montáž ks 55 0 106,4 5852
krabice povrchová pod tlačítko Smoove ks 55 168 28 10780
upevňovací materiál kpl 1 1680 1680
vrtání skrz obvodovou zeď kpl 0 246,4 0
2NP



Celkem přívody včetně mechanického ovládání

lišta LV 20x20 (kromě nově rekonstruované části) m 80 22,4 62,72 6809,6
kabel CXKH-R 5x1,5 m 180 39,2 24,64 11491,2
krabice rozvodná - zapojení ks 48 0 33,6 1612,8
krabice povrchová pod tlačítko Smoove ks 26 168 28 5096
ovládací dvojtlačítko - pouze montáž ks 48 0 106,4 5107,2
upevňovací materiál ks 1 560 560
Celkem mechanické ovládání 77649,6

277967,2

Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH

Pro montáž na pokojích je třeba zajistit s provozovatelem jejich vyklizení v koordinaci s lešením na fasádě.



ZMĚNOVÝ LIST čís/o ZL: 17 - Rozšíření systému sestra pacient a společné televizní 
antény

Název projektu: „Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov"
Zhotovitel: CE-ING s.r.o., IČO: 044 75 631

Objednatel: Královéhradecký kraj, IČO: 70889546

Změnový list vystavil: Antoš David
Datum: 01.09.2021
Předmět změny:
Jedná se o doplnění rozvodů a vybavení elektroinstalace (systém sestra pacient a společné 
televizní antény), dle již realizovaných částí rekonstrukce broumovské nemocnice pro daný 
navazující provoz oddělení LNP (multidisciplinární JIP, interna atd.)

Přílohy změnového listu:
Rozpočet

Posun termínu:
Tento změnový list nemá vliv na posun terminu.

Cena méněprací bez DPH:

0 Kč

Cena víceprací bez DPH:

21 649,18 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

21.649,18 Kč

Níže podepsané osobv potvrzují uvedenou zm

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Není požadováno

ěnu rozsahu díla:

Za objednatele: 
Ing. Miroslav

20. 09. ZÚ2i

Za zhotovitele:
Jan

Datum: ' Datum:
Za autorský dozor: 
Ing. Tichý Petr

Za technický dozor stavebníka: 
Ing. Jeništa Jaroslav

Datu Datum:
Za provozovatgl^^^^^^^^ 
Miroslav Bůž^MHEHHH 

Kateřina

Datum:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

Objekt:

ZL17 - rošíření systémů - sestra pacient, společná anténa

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 11.3.2021

Zadavatel: IČ:

Královehradeckyý kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:

CE-ING s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Proxion s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Čejchan Jan DIČ:

Cena bez DPH 21 649,18

dpi- základní 

snížená

Základ daně 
21 649,18 

0.00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
4 546,33 

0,00

Cena s DPH V CZK 26 195,51

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Razítko P.Pl.97l.sl..P9íl.P!®:. Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

Objekt:

ZL17 - rošíření systémů - sestra pacient, společná anténa

Místo: Datum: 11.3.2021

Zadavatel: Královehradeckyý kraj

Zhotovitel' CE-ING s.r.o.

Projektant: Proxion s.r.o.
Zpracovatel: Čejchan Jan

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 21 649,18

PSV - Práce a dodávky PSV

742 - Elektroinstalace - slaboproud

21 649,18

21 649,18



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

Objekt:
ZL17 - rošíření systémů - sestra pacient, společná anténa

Místo: Datum: 11.3. 2021

Zadavatel: Královehradeckyý kraj Projektant: Proxion s.r.o.

Zhotovitel: CE-ING s.r.o. Zpracovatel: Čejchan Jan

PČ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 21 649,18

d PSV Práce a dodávky PSV 21 649,18

d 742 Elektroinstalace - slaboproud
iT7|742001R (Rozšíření systémů-sestra pacient, společná 1 I J 21 649 18

| televizní anténa - viz samosatný rozpočet j <

________21 649,18

21 649,18



VÝKAZ VÝMĚR
AG

STAVEBNÍ ÚPRAVY LNP
Předmět rozpočtu: NEMOCNICE BROUMOV II. 

SLABOPROUD - vícepráce

Investor:
Královéhradecký kraj
Pivovarské nám. 1245, Hradec králové

Zpracoval: AG COM, s.r.o.
Nám. Míru 22, 503 03 Smiřice Číslo rozpočtu:

NS_200202J_vi 
ceprace_celke 
m

Datum zpracování: 13.09.2021 Platnost nabídky: po dobu realizace
Technický kontakt: Radek Podzimek E-mail:
Obchodní kontakt: Petr Klouček E-mail:

CELKOVÁ REKAPITULACE

Pol. Specifikace DPH cena bez DPH

2. Dorozumívací systém sestra - pacient - rozšíření stávajícího systému 21% 17 206,52

4. Společná televizní anténa - rozšíření ve čtyřlůžkovém pokoji 21% 4 442,66

CENA CELKEM BEZ DPH________  _____________________________________________ 21 649,18^==?=

Cena Základ daně DPH Cena 

včetně DPH

Rozpočtová cena 21 649,18 21 649,18 4 546,33 26 195,51

Návrh předpokládá provedení všech montážních prací a dodávek materiálů zajišťujících dokončení kompletní 
(funkční) dodávky, proměřeni správnosti a kompletnosti zapojení, všechny kontroly, zkušební provoz, 

všechna předepsaná měření a revize, prohlášení o shodě, atesty a certifikáty, dokumentaci skutečného 
provedení.

ZL 17 slaboproud - roz sířeni systému- sestra pacien, společná ante na - podrobný final.xls Strana 1 z 1 stránek



2. Dorozumívací systém sestra - pacient - rozšíření stávajícího systému íig
Poznámka :

1. V nabídce je počítáno s výměnou táhel volání, která jsou již přestárlá (rok výroby 1985) a výměna mechanicky opotřebených šňůr ke sluchátkám.

2. Přidány 4ks pozičních svítidel. Demontovaný počet svítidel nebyl 15ks jak bylo uvažováno, ale pouze 11 ks.

Pol.
Nabídka uchazeče

Specifikace Množství Měrná 
jednotka

Materiál Instalace a konfigurace

Výrobce Typové číslo Jednotková 
cena

Celkem bez
DPH

Jednotková 
cena

Celkem bez H 

DPH
1. SSP - dodávka + montáž
2. ZPT Vigantice 109390.07 Svítidlo 4 ks 1 210,9 4 842,7! 106,4.' 425,7;
3. ZPT Vigantice Táhlo volání pacienta 11 ks 735,8- 8 094,2- o,oc 0,0(
4. ZPT Vigantice Šňůra sluchátka pacienta kroucená 26 ks 147,8- 3 843,8- 0,0C 0,0(

Celkem bez DPH 16 780,80 425,72

Celkem materiál + montáž bez DPH 17 206,52

ZL 17 slaboproud - roz síření systému- sestra pacien, spolec'na ante na - podrobný final.xls Strana 1 z 1 stránek



4. Společná televizní anténa - rozšíření ve čtyřlůžkovém pokoji

Pol.
Nabídka uchazeče

Specifikace Množství
Měrná 

jednotka

Materiál Montáž

Výrobce Typové číslo Jednotková 
cena

Celkem bez
DPH

Jednotková
cena

Celkem bez
DPH

1. Společná televizní anténa
2. Rozvaděč STA pro televizní rozvody (m.č. 2100) 1 ks Stávající Stávající

3.
TONER CABLE 
EQUIPMENT

XGVS-16
Širokopásmový rozbočovač pracující v pásmu 5-1000 MHz, 1 

vstup, 16 výstupů, připojení F konektory, vložný útlum 13dB, v 
pocínovaném odlitku pro dokonalé stínění

1 ks Stávající Stávající

4. Propojovací kabeláž, F- konektory, zakončovací odpory, útlume 
články, rozsah dle potřeby a navržené technologie

1 kpl 161,6( 161,6( 505,5Í 505,5!

5. ZÁSUVKY

6. ABB 2531-214
Přístroj zásuvky anténní televizní a rozhlasové (TV+R), koncoví 
provedení, odbočovací útlum 3,5 dB, jmenovitá impedance vstu 
a výstupů 75Q, pro koaxiální kabely o průměru 3,6-6,8 mm

1 ks 174,8' 174,82 90,5' 90,5!

7. Kryt zásuvky anténní, pro přístroj anténní zásuvky řazení 
TV+R+SAT, jednotný design s profesí elektróarva bílá

1 ks 35,Of 35,Of 3,87 3,87

8. Rámeček televizní zásuvky, jednonásobný, barva bílá, jednotný 
design s profesí elektro

1 ks 20,41 20,41 0,0C 0,0(

9. Měření na zásuvce, měřící protokol 1 ks 0,0C Ó.OC 88,07 88,01
10. KABELY

11. TELEVES, S.A.
413910LSFH
B2ca koax. Kabe

Koaxiální kabel 75 Q, LSFN, B2cas1d1, vnější průměr 6,9 mm, 
vnitřní kabelové rozvody, materiál dielektrika PEE

40 m 21,3f 854,4( 9,45 378,01

12. VNITŘNÍ TRASY

13. Otevření a zavření stávajícího kazetového podhledu 20 m 0,0C 0,0C 30,12 602,5( 1

14. OSTATŇI

15. Inženýrská činnost, dokumentace skutečného provedení 3 hod 0,0C o,oc 425,25 1 275,7!
16. vedlejší náklady - cestovné + dopravné 1 ks O.OC o,oc 252,05 252,0!

Celkem bez DPH 1 246,30 3 19 6,36
Celkem materiál + montáž bez DPH 4 442,66

ZL 17 slaboproud - roz siréní systému- sestra pacien, spolec'na ante na - podrobný final.xls Strana 1 z 1 stránek



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 18 - Kabelové přívody k žaluziím (oddělení LNP)

Název projektu: „Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov"
Zhotovitel: CE-ING s.r.o., IČO: 044 75 631

Objednatel: Královéhradecký kraj, IČO: 70889546

Změnový list vystavil: Antoš David
Datum: 01.09.2021
Předmět změny:
Jedná se o nové rozvody elektroinstalace - elektrické přívody k žaluziím v části 
rekonstruovaného oddělení LNP.

Přílohy změnového listu:
Rozpočet

Posun termínu:
Tento změnový list nemá vliv na posun termínu.

SOD+ZL předchozí

Cena méněprací bez DPH:

- 0 Kč

Cena víceprací bez DPH:

28.274 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

28.274 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou zm

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Není požadováno

ěnu rozsahu díla:

Za objednatele:^^^^^^^^^^^^_ 
Miroslav

2021

Datum:

Za zhotovitel^^^^^^^^^^^^^^^^^H
Čejchan Jan

Antoš
x

Datum:
Za autorský dozor:

Tichv^^H^^

Datum:

Za technický dozor stavebníka: 
Ing. Jeništa Jaroslav

Datum:
Za provozovatel^^^^^^^^^^

Bc. Kateřina HehhhBhShHKhI

Datum:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

Objekt:

ZL18 - přívody k venkovním žaluziím LNP

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Královehradeckyý kraj

Zhotovitel:

CE-ING s.r.o.

Projektant:

Proxion s.r.o.

Zpracovatel:
Čejchan Jan

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

11.3. 2021

Cena bez DPH 28 274,00

dpf základní 

snížená

Základ daně 

28 274,00 
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
5 937,54 

0,00

Cena s DPH V CZK 34 211,54

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko____  Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

.Paty.m.a.podpjs:. Razítko Datum a podpis: Razítko

Cffono 1



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

Objekt:
ZL18 - přívody k venkovním žaluziím LNP

Místo:

Zadavatel: Královehradeckyý kraj

Zhotovitel: CE-ING s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

741 - Elektroinstalace - silnoproud

Datum: 11.3.2021

Projektant: Proxion s.r.o.
Zpracovatel: Čejchan Jan

Cena celkem [CZK]

28 274,00

28 274,00

28 274,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

Objekt:
ZL18 - přívody k venkovním žaluziím LNP

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 11.3.2021

Královehradeckyý kraj 

CE-ING s.r.o.

Projektant: Proxion s.r.o.
Zpracovatel: Čejchan Jan

PČ Ty Kód
P

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

28 274,00

28 274,00

28 274,00
1 | K p41002R ÍEIekroinstalace - přívody k žaluziím - komplet 

i LNP viz samostatný rozpočet
| kpl | 1,0001 28 274,001 28 274,00 i



Náklady na přípravu napájení el.žaluzii 
rozpočet dle skutečnosti ELMON

Fasádazápadní a jižní-celkem 22 oken

01.06.2021

Jedná se jen o část LNP.

MJ Počet cena materiál
cena 

montáž
Cena 

celkem
úprava rozvaděče, montáž jištění 
(jističe, chrániče) zapojení

kpl 1 7728 7728

kabel nehořlavý 3x1,5 m 220 29,2 22 11264
krabice nástěnná IP44 ks 22 73,9 97,2 3764,2
krabice hluboká KR 68 ks 22 19,9 0 437,8
trubka P20 m 60 15,6 0 936
průrazy kpl 1 1344 1344
přichycení kabelů ke stropu kpl 1 2800 2800

[Celkem | | 28274]

Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH



opraveno dle rozpočtu
montáž rozbočných krabic v podhledech včetně zapojení (položka č.4. materiál ač.3.montáž)
pouze materiál, v rozpočtu položka č.3, krabice hluboká, cena 8 Kč
pouze materiál
vrtání průrazů na kabely



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 19 - Barevné rozlišení na mimořádné, velmi důležité a 
důležité rozvody

Název projektu: „Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov"
Zhotovitel: CE-ING s.r.o., IČO: 044 75 631

Objednatel: Královéhradecký kraj, IČO: 70889546

Změnový list vystavil: Antoš David
Datum: 01.09.2021
Předmět změny:
Jedná se úpravy koncových prvků pro rozlišení důležitých, velmi důležitých a důležitých rozvodu 
v odděleni LNP.

Přílohy změnového listu:
Rozpočet

Posun termínu:
Tento změnový list nemá vliv na posun termínu.

Cena méněprací bez DPH:

OKč

Cena víceprací bez DPH:

8.580,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

8.580,- Kč

Níže podepsané osobv potvrzují uvedenou zm

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Není požadováno

ěnu rozsahu díla:
Za objednatele^^^^^^^^^^^^^^^

Miroslav

Datum: '

Za zhotoviteie^^^M^^M^^M8^SBÍ •

David Antoš •

Datum:
Za autorský dozor: 
Ing.

Za technický dozor stavebníka: 
Ing. Jeništa Jaroslav

Datum.
Za provozovatel^^^^M
Mii oslav B žek
Bc. Kateřina HubacKova

Datum:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

Objekt:

ZL19 - Rozdělení na mimořádní, důležité a velmi důležité obvody

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Královehradeckyý kraj

Zhotovitel:

CE-ING s.r.o.

Projektant:

Proxion s.r.o.

Zpracovatel:
Čejchan Jan

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

11 3. 2021

8 580,00Cena bez DPH

dph základní 

snížená

Základ daně Sazba daně Výše daně

8 580,00 21,00% 1801,80
0,00 15,00% 0,00

p.——.... ... —
Cena s DPH v CZK 10 381,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

Objekt:

ZL19 - Rozdělení na mimořádní, důležité a velmi důležité obvody

Místo: Datum: 11.3.2021

Zadavatel: Královehradeckyý kraj

Zhotovitel: CE-ING s.r.o.

Projektant: Proxion s.r.o.
Zpracovatel: Čejchan Jan

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 8 580,00

PSV - Práce a dodávky PSV 8 580,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud 8 580,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

Objekt:

ZL19 - Rozdělení na mimořádní, důležité a velmi důležité obvody

Datum: 11.3.2021Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Královehradeckyý kraj 

CE-ING s r.o.
Projektant:

Zpracovatel:

Proxion s.r.o.
Čejchan Jan

PČ Ty Kód
l p

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

8 580,00

8 580,00

8 580,00
i ] j

1 i K Í741004R 

!_J_J_______
Elekroinstalace - rozdělení obvodů - zásuvek 
na důležité obvody - LNP viz samostatný 
rozpočet___________________________

kpl 1,000 8 580,00
8 580,00 | |



Elektroinstalace Soupis

NEMOCNICE BROUMOV 2.N.P. (3) 67 007

090-elektroinstalace katalogové cen;

výkonů 

' bez DPH 30.04.2021
Číslo 

pozice POPIS VÝKONU Měrná 
jednotka Množství

Jednotková 
cena Cena

REKAPITULACE
CELKEM SOUPIS VÝKONŮ 8 580

Zásuvka 1 f. zapuštěná 230V ZDRAVOTNÍ BÍLÁ ks. -158| 120,0 -18960,0
Zásuvka 1f. zapuštěná se svodičem přep. 230V II. S. BÍLÁ ks. -17 -16150,0
Zásuvka 1 f. zapuštěná 230V ZDRAVOTNÍ ZELENÁ ks. 1581 170,0 26860,0
Zásuvka 1f. zapuštěná se svodičem přep. 230V II. S. ZELENÁ ks. 17| 16830,0

Úprava barevnosti zásuvek v pokojích dle požadavku zástupce investora
Všechny zásuvky v barvě zelené z důvodů jednotného napájení z rozvaděče MDO

Z čeho vychází červeně označené položky? Odpočtovou položku za jednotkovou cenu 950 Kč jsem ve vašem rozpočtu nenašel.

Je to Položka 19 v přepočteném rozpočtu v části Rozvody e. energie (materiál) - "Zásuvka 1f. zapuštěná se svodičem přep. 230V

Nahrazeno obdobnou zásuvkou v zeleném provedení s cenou 990 kč bez DPH, dle požadavku p. Hajpišla na barevné značení zási

V původním rozpočtu projektant přepěťové zásuvky ve zdravotnickém provedení Reflex vůbec neměl, byly naceněné Tango

Strana 1 z 1



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 20 - Změna úprav komínů (odvětrání)

Název projektu: „Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov"
Zhotovitel: CE-ING s.r.o., IČO: 044 75 631

Objednatel: Královéhradecký kraj, IČO: 70889546

Změnový list vystavil: Antoš David
Datum: 01.09.2021
Předmět změny:
Změnou se ruší výstavba nových komínů, které slouží pouze k odvětrávání - dojde pouze 
k trubnímu propojení stávajících průduchů se systémovou střešní taškou přes atypický plechový 
přechod, spiro potrubí a flexi potrubí.

Přílohy změnového listu:
Rozpočet

Posun termínu:
Tento změnový list nemá vliv na posun termínu.

Cena méněprací bez DPH:

- 454.572,70 Kč

Cena víceprací bez DPH:

76.735,34,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

- 377.837,36 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou zm

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Není požadováno

ěnu rozsahu díla:
Za objednatele:
Ing. Miroslav Mic^^^^H

20. 09. 2021
He

Datum:
Za autorský dozor:
Ing. Tichý Petr

Datum:

Za technický dozor stavebníka: 
Ing. Jeništa Jaroslav

Datum:
Za provozovate^^^^^— 
Mirosl iv Bůžek
Bc. Kateřina Hul^^^W^-

Datum:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

Objekt:

ZL20 - změna odvětrání - komíny - úprava

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 11.3.2021

Zadavatel: IČ:

Královehradeckyý kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:

CE-ING s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Proxion s.r.o. DIČ:

Zpracovatel'
Čejchan Jan

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH -377 837,36

dpi- základní 

snížená

Základ dané 
-377 837,36 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
-79 345,85 

0,00

Cena s DPH v CZK -457 183,21

Projektant Zpracovatel

Datum a_podpis:_____ Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

patům a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

Objekt:
ZL20 - změna odvětrání - komíny - úprava

Místo: Datum: 11.3. 2021

Zadavatel: Královehradeckyý kraj Projektant: Proxion s.r.o.

Zhotovitel: CE-ING s.r.o. Zpracovatel: Čejchan Jan

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací ■377 837,36

HSV - Práce a dodávky HSV -355 550,01

3 - Svislé a kompletní konstrukce -314 575,61

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -40 974,40

PSV - Práce a dodávky PSV -22 287,35

751 - Vzduchotechnika -22 287,35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

Objekt:
ZL20 - změna odvětrání - komíny - úprava

Místo:

Zadavatel: Královehradeckyý kraj

Zhotovitel: CE-ING s.r.o.

Datum: 11.3.2021

Projektant: Proxion s.r.o.
Zpracovatel: Čejchan Jan

a Ty
PC p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

-377 837,36

-355 550,01

p 3 _Svislé a kompletní konstrukce _ ____ ______ -314 575,61

I 1

T"

K

I------------------------

Ě 310901115

Úprava líce pří zděni režného zdivá bez 
spárování jakékoliv vazby, popř. předlohy, 
prováděná přesně na lišty nebo s použitím jiné 
.vb&dné.P.Qmůfikv...................................................

m2 -75,000 159,85 -11 988,75

2 K 311231126
Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl.
290 mm P 20 až 25, na maltu MC-5 nebo MC-10

m3 -22,019 5 048,50 -111 162,92

3 K 314231164

Zdivo komínů a ventilací volně stojících z cihel 
pálených lícových včetně spárování, pevnosti 
P 60, na maltu MVC dl. 290 mm (český formát 
290x140x65 mm) plných

m3 -15,523 11 500,00 -178 514,50

4 K 316381112.S

Komínové krycí desky z betonu tř. C 20/25 s 
připadnou konstrukční obvodovou výztuží 
včetně bednění, s potěrem nebo s povrchem 
vyhlazeným ve spádu k okrajům, bez přesahu, 
tl nřes RO dn 100 mm

m2 -11,170 853,30 -9 531,36

5 K 316381122

ventilační Krycí desky bez otvoru z betonu 
prostého tř. C 12/15 až C 16/20 s obvodovou a 
středem vedenou konstrukční výztuži včetně 
bedněni, s potěrem nebo s povrchem 
vyhlazeným ve spádu k okrajům bez přesahu, 
tl nřp<s RO dn 1On mm

m2 -3,860 875,15 -3 378,08

í

p 6 .Óprayy povrchú. pqdlahy a osazování výplni -40 974,40

i 16 
i

K 613131121
Podkladní a spojovací vrstva vnitrních 
omítaných ploch penetrace akrylát-si li koňové 
nanášená ručně pilířů nebo sloupů

m2 -53,400 74,80 -3 994,32

17 K 613321141

Omítka vápenocementová vnitřních ploch 
nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové 
omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm 
štuková svislých konstrukcí pilířů nebo sloupů

m2 -53,400 352,00 -18 796,80

w "komíny
w “nové ventilační tělesa podstřešní část
w (1,2+0,6)’2,0*2 7,200
w (2,5+0,6)’2,0*2 12,400
VV (1,8+0,B)*2,0*2 10,400
w (1,5+0,7)*2,0*2 8,800
VV (1,5+0,7)*2,0*2 8,800
VV (1,2+0,6)*2,0*2 7,200
w (1,7+0,7)*2,0*2 9,600

w (1,2+0,4 )*2,0*2 6,400

w (1,8+0,7)*2,0*2 10,000
VV (0,8+0.4)*2,0*2 4,800
w 0,4*4*2,0'2*2 12,800
w (0,6+1,5)*2,0*2 8,400
w Mezisoučet 106,800
VV (106,8+106,8/2)*-1 -160,200
w Součet -53,400

6 K 622631001
Spárování vnějších ploch pohledového zdivá 
z cihel, spárovací maltou stěn

m2 -69,120 113,68 -7 857,56

7 K 631311115
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených 
nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 
2QZ25.............................................................................

m3 -2,123 3 665,20 -7 781,22

8 K 631319011
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu 
mazaniny přehlazenim, mazanina tl. přes 50 do
80 mm___________

m3 -2,123 919,24 -1 951,55



PČ TV Kód
P

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

9
i

K (631319171

Příplatek k cenám mazániň zá strženi povrchů 
spodní vrstvy mazaniny lati před vložením 
výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev
mazaninv přBS.5Iljda.8Q.mm_________________

m3 -2,123

_________ i

279,30 -592,95

d PSV Práce a dodávky PSV -22 287,35

D 751 Vzduchotechnika _______ __ . _ . -22 287,35

19 K 751001R
Přechod a zakrytí kom.těles na trubní propoj. 
(1,2'0,6 - 2,5*0,6 - 1,5*0,7 - 1,8*0,7 )

kus 12,000 2 860,00 34 320,00

20 M 59164612R
prostup ventilační k větrání sanity 550x450mm
D 110mm v barvách krytiny pro tašky kus 12,000 2 350,00 28 200,00

10

*
L—______

I

751398051
Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie 
nebo žaluziové klapky na čtyřhranné potrubí, 
průřezu do 0,150 m2

kus -78,000 428,51 -33 423,78

11 M 42982401.R
protidešťová pevná žaluzie se síťkou proti 
hmyzu AL VZT 200x200mm kus -46,000 773,44 -35 578,24

12 M 42982402. R
protidešťová pevná žaluzie se síťkou proti 
hmyzu AL VZT 300x200mm kus -16,000 829,13 -13 266,08

13 M 42982403R
protidešťová pevná žaluzie se síťkou proti 
hmyzu AL VZT 600x200mm kus -16,000 1 012,28 -16 196,48

14 K! 751905544.R
D’-flvi ■půTřUBl tlEXIBÍftíí K OtfVtíiraVciBlffl 

_______ _______________ m 31,200 a 
— ______143,12 4 465,34... .------------------ --------------------------------- ~~~~~--------------- .----------------------------_______ u,........................ i

W 26*1,2 31,200
W Součet 31,200

15 K 998751202

Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 

íškv nřes 12.do 60 m

% -1 025,000 0,54 -558,11

18 K
.

VZT751511122
Spiro potrubí včetně tvarovek pr. 125 (a 
průchodek stěnou)

m 39,000 250,00 9 750,00
<____L-------------------...........i-r —— “ — ....................................................... ................ ...............................1
W 26*1,5 39,000



ZMĚNY ZAVAZKU ZE SMLOUVY
(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:

Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

§222-TABULKA K ODSTAVCI 4

Původní smluvní cena (vstupní) 18 444 321,98 Kč bez DPH

Vyhradil si zadavatel právo na 
vyhrazené změny závazku (opce)? NE

Druh veřejné zakázky stavební práce
Vícepráce (k odst. 4) + 628 465,30 Kč bez DPH

ANOMéněpráce (k odst. 4) - 174 441,85 Kč bez DPH
Dodatek c. 1

Vícepráce (kodst. 4) + 427 366,23 Kč bez DPH Dodatek č. 2 ANOMéněpráce (kodst. 4) - 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 3 NE

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 1 055 831,53 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 4) - 174 441,85 Kč bez DPH POSOUZENI:
Změna závazku ze smlouvy 
[absolutní hodnota) 1 230 273,38 Kč bez DPH

Nejedná se o podstatnou
i U (Změna ZzS) < (limit nadlimitní VZ) 1230 273 Kč < 137 366 000 Kč změnu závazku.

U (Změna ZzS / Smluvní cena) < 15 % 6,67% Š 15,00%

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 5

Smluvní cena 18 444 321,98 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 5) + 178 282,86 Kč bez DPH Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (kodst. 5) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 5) + 163 531,36 Kč bez DPH Dodatek č. 2 ANOMéněpráce (k odst. 5)_____________________ ________ - 8 608,48 Kč bez DPH
Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 341 814,22 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 5) - 8 608,48 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy 
,'absolutní hodnota) 350 422,70 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

H (Změna ZzS / Smluvní cena) S 50 % 1,90% < 50,00% změnu závazku.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 6

Smluvní cena 18 444 321,98 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 6) + 1410 880,31 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 435 230,97 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0.00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 6) + 634 082,84 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 504 113,11 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 151 634,80 Kč bez DPH

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 2 044 963,15 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) 

souvisejících s vícepracemi - 939 344,08 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) 

nesouvisejících s vícepracemi - 151 634,80 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
1/2



[Změna závazku ze smlouvy
[(absolutní hodnota) 3 135 942,03 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

■ (Změna ZzS/Smluvnícena) S 50 % 17,00% S 50,00% změnu závazku.

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

[Smluvní cena_____________________ 18 444 321,98 Kč bez DPH

(5)
Všechny vícepráce (kodst. 5) + 341 814,22 Kč bez DPH

Všechny méněpráce (kodst. 5) 

související s vícepracemi
- 8 608,48 Kč bez DPH

(6)
Všechny vícepráce (k odst. 6) + 2 044 963,15 Kč bez DPH

Všechny méněpráce (k odst. 6) 

související s vícepracemi
- 939 344,08 Kč bez DPH POSOUZENÍ:

[Navýšení- souhrn z odst. 5, 6 
[(vícepráce po odečtení méněprací) 1 438 824,81 Kč bez DPH

Navýšení nepřekročí 30 %.
Í9) (Navýšení / Smluvní cena) í 30 % 7,80% < 30,00%

§222- TABULKA K ODSTAVCI 7

|Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANO
|Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH
Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH ANOPOSOUZENÍ: 0 Kč Ž 0 Kč

UOudlCK C. Z

Rozdíl (méněpráce) (kodst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Číslo aktuálního dodatku 2
Celková hodnota všech víceprácí (aktuálního dodatku) + 1 224 980,43 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) - 664 356,39 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 560 624,04 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: Jméno a příjmení

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

Původní smluvní cena (vstupní) 18 444 321,98 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 1 20 052 277,63 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 2 20 612 901,67 Kč bez DPH

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH) 20 612 901,67 Kč bez DPH

2/2



investor: KRÁLOVÉHRADECKÝ

Harmonogram výstavby - Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov
generální dodavatel:

vypracoval: Čejchan Jan
popis práce/doba realizace v týdne 1 2 L2 4 5 6 7 8 9|10 11 12|13 14| 15 16 [ 17 18|19 20,21 22|23 24 25126 27|28|29|30|31|32|33 34|35|36 37|38|39 40
rekonstrukce patra LNP V. 05.03.2021 24.09.2021 03.12.2021 tsl
příprava stavby - demontáže
Bourací práce 2.NP
Vyzdívky, nové konstrukce 2.NP
Elektroinstalace 2.NP___________________
Povrchy svislé
Suchá výstavba
VZT2.NP
ZTI 2.NP______________________________
UT2.NP______________________________
Mediplyny 2.NP
Podlahy 2.NP
Truhlářské, zámečnické..
vnitřní vybavení
Rekonstrukce střechy
kontrola kce krovu, příprava_____________
Demontáže krytiny, krovů, bednění, laťování 
broušení střechy_______________________
Oprava nátěrů krytin plechových__________
nosná kce krov horní
Úpravy krov horní
nosná kce krov dolní
Úpravy krov dolní
Skládaná krytina
Plechová krytina
Hromosvod___________________________________

Venkovní žaluzie_______________________
PŘEDÁNÍ

KO
LA

UD
AC

E S
TA

VB
Y

IS. Předání a převzetí staveniště (05.03.2021) Termín pro dokončení stavebních prací (03.12.2021) 2>


		2021-09-22T11:13:21+0200
	Jan Čejchan


		2021-10-06T10:21:11+0000
	Not specified




